
 
POLITIQUE TARIFAIRE – WINTER 17 

 

 

LIGNES BAB 

MRS-NCE 
 

 



Soumis à saisonnalité :  
*H* + 10€ / trajet JUL/AUG                                         
*M* + 5€ / trajet MAY/JUN & SEP/OCT 

W2H1FLEX - W2M1FLEX - W2L1FLEX - 
W2H2FLEX - W2M2FLEX - W2L2FLEX 

Date limite d’achat J 

Aller-retour obligatoire Non 
aller simple possible 

Open-jaw Oui 

Séjour minimum  Aucun 

Séjour maximum 1 an 

Réduction CHD 30% 

Réduction INF Gratuit 

Acceptation UM Oui 

Modification Avant départ Oui 
 

Après départ Oui 
 

Remboursement 
 

Avant départ Oui 
 

Après départ Oui 
 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs Résident / 
Abonnés 

Bagages 2 PC 

Gamme FLEX 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Soumis à saisonnalité :  
*H* + 10€ / trajet JUL/AUG                                         
*M* + 5€ / trajet MAY/JUN & SEP/OCT 

U2H2AP90 – U2M2AP90 – U2L2AP90 

Date limite d’achat J-90 

Aller-retour obligatoire Oui 

Open-jaw Oui 

Séjour minimum  Pas de Minimum stay 

Séjour maximum 1 mois 

Réduction CHD Non 

Réduction INF Gratuit 

Acceptation UM Non 

Modification Avant départ Pénalités 50 €  

No show Pénalités 90 €  

Après départ Pénalités 50 €  

Remboursement 
 

Avant départ Non 

Après départ Non 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs Résident / 
Abonnés 

Bagages 1 PC 

Gamme APEX 90 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Soumis à saisonnalité :  
*H* + 10€ / trajet JUL/AUG                                       
*M* + 5€ / trajet MAY/JUN & 
SEP/OCT 

B2H2AP60 – B2M2AP60 – 
B2L2AP60  

Q2H2AP60 – Q2M2AP60 – 
Q2L2AP60  

 

T2N1AP60 

Date limite d’achat J-60 J-60 J-60 

Aller-retour obligatoire Oui Oui / 

Open-jaw Oui Oui Oui 

Séjour minimum  Pas de Minimum stay 1 Jour 

Séjour maximum 1 mois 1 mois 1 mois 

Réduction CHD Non Non Non 

Réduction INF Gratuit Gratuit Gratuit 

Acceptation UM Non Non Non 

Modification Avant 
départ 

Pénalités 50 €  Pénalités 50 €  Pénalités 50 €  

No 
show 

Pénalités 90 €  Pénalités 90 €  Pénalités 90 €  

Après 
départ 

Pénalités 50 €  Pénalités 50 €  Pénalités 50 €  

Remboursement 
 

Avant 
départ 

Non Non Non 

Après 
départ 

Non Non Non 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf 
les tarifs Résident / Abonnés 

Oui avec tous les tarifs sauf 
les tarifs Résident / Abonnés 

Oui avec tous les tarifs sauf 
les tarifs Résident / Abonnés 

Bagages 1 PC 1 PC 1 PC 

Gamme APEX 60 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Soumis à saisonnalité :  
*H* + 10€ / trajet JUL/AUG                                         
*M* + 5€ / trajet MAY/JUN & SEP/OCT 

U2H2AP45 – U2M2AP45 – U2L2AP45 

Date limite d’achat J-45 

Aller-retour obligatoire Oui 

Open-jaw Oui 

Séjour minimum  1 Jour 

Séjour maximum 1 mois 

Réduction CHD Non 

Réduction INF Gratuit 

Acceptation UM Non 

Modification Avant départ Pénalités 50 €  

No show Pénalités 90 €  

Après départ Pénalités 50 €  

Remboursement 
 

Avant départ Non 

Après départ Non 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs Résident / 
Abonnés 

Bagages 1 PC 

Gamme APEX 45 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Soumis à saisonnalité :  
*H* + 10€ / trajet JUL/AUG                                       
*M* + 5€ / trajet MAY/JUN & SEP/OCT 

B2H2AP30 – B2M2AP30 – B2L2AP30  Q2H2AP30 – Q2M2AP30 – 
Q2L2AP30  

 

Date limite d’achat J-30 J-30 

Aller-retour obligatoire Oui Oui 

Open-jaw Oui Oui 

Séjour minimum  1 Jour 2 Jours 

Séjour maximum 1 mois 1 mois 

Réduction CHD Non Non 

Réduction INF Gratuit Gratuit 

Acceptation UM Non Non 

Modification Avant 
départ 

Pénalités 50 €  Pénalités 50 €  

No show Pénalités 90 €  Pénalités 90 €  

Après 
départ 

Pénalités 50 €  Pénalités 50 €  

Remboursement 
 

Avant 
départ 

Non Non 

Après 
départ 

Non Non 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs 
Résident / Abonnés 

Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs 
Résident / Abonnés 

Bagages 1 PC 1 PC 

Gamme APEX 30 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Soumis à saisonnalité :  
*H* + 10€ / trajet JUL/AUG                                         
*M* + 5€ / trajet MAY/JUN & SEP/OCT 

Q2H2AP21 – Q2M2AP21 – Q2L2AP21 

Date limite d’achat J-21 

Aller-retour obligatoire Oui 

Open-jaw Oui 

Séjour minimum  2 Jours 

Séjour maximum 1 mois 

Réduction CHD Non 

Réduction INF Gratuit 

Acceptation UM Non 

Modification Avant départ Pénalités 50 €  

No show Pénalités 90 €  

Après départ Pénalités 50 €  

Remboursement 
 

Avant départ Non 

Après départ Non 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs Résident / 
Abonnés 

Bagages 1 PC 

Gamme APEX 21 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Soumis à saisonnalité :  
*H* + 10€ / trajet JUL/AUG                                         
*M* + 5€ / trajet MAY/JUN & SEP/OCT 

U2H2AP14 – U2M2AP14 – U2L2AP14 

Date limite d’achat J-14 

Aller-retour obligatoire Oui 

Open-jaw Oui 

Séjour minimum  2 Jours 

Séjour maximum 1 mois 

Réduction CHD Non 

Réduction INF Gratuit 

Acceptation UM Non 

Modification Avant départ Pénalités 50 €  

No show Pénalités 90 €  

Après départ Pénalités 50 €  

Remboursement 
 

Avant départ Non 

Après départ Non 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs Résident / 
Abonnés 

Bagages 1 PC 

Gamme APEX 14 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Soumis à saisonnalité :  
*H* + 10€ / trajet JUL/AUG                                         
*M* + 5€ / trajet MAY/JUN & SEP/OCT 

B2H2AP07 – B2M2AP07 – B2L2AP07 

Date limite d’achat J-7 

Aller-retour obligatoire Oui 

Open-jaw Oui 

Séjour minimum  2 Jours 

Séjour maximum 1 mois 

Réduction CHD Non 

Réduction INF Gratuit 

Acceptation UM Non 

Modification Avant départ Pénalités 50 €  

No show Pénalités 90 €  

Après départ Pénalités 50 €  

Remboursement 
 

Avant départ Non 

Après départ Non 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs Résident / 
Abonnés 

Bagages 1 PC 

Gamme APEX 07 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Soumis à saisonnalité :  
*H* + 10€ / trajet JUL/AUG                                         
*M* + 5€ / trajet MAY/JUN & SEP/OCT 

Toutes classes et toute saisonnalité 

Date limite d’achat J 

Aller-retour obligatoire Oui 

Open-jaw Oui 

Séjour minimum  Sunday Rule ou 3 jours 

Séjour maximum 3 mois 

Réduction CHD Non 

Réduction INF Gratuit 

Acceptation UM Non 

Modification Avant départ Pénalités 50 €  

No show Pénalités 90 €  

Après départ Pénalités 50 €  

Remboursement 
 

Avant départ Non 

Après départ Non 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs Résident / 
Abonnés 

Bagages 1 PC 

Gamme APEX 00 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Soumis à saisonnalité :  
*H* + 10€ / trajet JUL/AUG                                         
*M* + 5€ / trajet MAY/JUN & SEP/OCT 

B2H2TYPO – B2M2TYPO – B2L2TYPO 

Date limite d’achat J 

Aller-retour obligatoire Oui 

Open-jaw Oui 

Séjour minimum  Pas de Minimum Stay 

Séjour maximum Pas de Maximum Stay 

Réduction CHD Non 

Réduction INF Gratuit 

Acceptation UM Oui 

Modification Avant départ Pénalités 50 €  

No show Pénalités 90 €  

Après départ Pénalités 50 €  

Remboursement 
 

Avant départ Non 

Après départ Non 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs Résident / 
Abonnés 

Bagages 1 PC 

Gamme TYPO 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Soumis à saisonnalité :  
*H* + 10€ / trajet JUL/AUG                                         
*M* + 5€ / trajet MAY/JUN & SEP/OCT 

Z2N1BEST – Z2N2BEST 

Date limite d’achat J 

Aller-retour obligatoire Oui 

Open-jaw Oui 

Séjour minimum  Pas de Minimum Stay 

Séjour maximum Pas de Maximum Stay 

Réduction CHD Non 

Réduction INF Gratuit 

Acceptation UM Non 

Modification Avant départ Pénalités 50 € 

No show Pénalités 90 €  

Après départ Pénalités 50 €  

Remboursement 
 

Avant départ Non 

Après départ Non 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs Résident / 
Abonnés 

Bagages 1 PC 

Gamme BEST 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Vente en Corse au départ de Corse  
Justificatif à fournir 

ACOR ACORZS 
(étudiants) 

VCOR VCORZS 
(étudiants) 

Date limite d’achat J J J-45 J-45 

Aller-retour obligatoire Oui Oui Oui Oui 

Open-jaw Oui Oui Oui Oui 

Séjour minimum  Non Non 4 jours 4 jours 

Séjour maximum 60 jours 180 jours 6 jours 29 jours 

Réduction CHD Non Non Non Non 

Réduction INF Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit 

Acceptation UM Oui Non Oui Non 

Modification Avant départ Oui Oui 
 

Non Non 

Après départ Oui Oui 
 

Non 
 

Non 

Remboursement 
 

Avant départ Oui Oui Non 
 

Non 

Après départ Oui Oui Non 
 

Non 

Combinabilité Non Non Non Non 

Bagages 2 PC 2 PC 2 PC 2 PC 

Gamme RESIDENT 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 



Classe D 

Date limite d’achat J 

Aller-retour obligatoire Non 

Open-jaw Oui 

Séjour minimum  Non 

Séjour maximum 1 mois 

Réduction CHD Non 

Réduction INF Gratuit 

Acceptation UM Non 

Modification Avant départ Pénalités 90 €  

Après départ Non 

Remboursement 
 

Avant départ Non 

Après départ Non 

Combinabilité Oui avec tous les tarifs sauf les tarifs Résident / 
Abonnés 

Bagages 1 PC 

Gamme Promo 

Condition d’application au 27 mars 2016, soumis à évolution 

Réseau : LIGNES  BAB MRS-NCE 


